DESSERTS MENU

CLASSIC NY CHEESECAKE
The quintessential creamy cheesecake

PISTACHIO AND RASPBERRY SYMPHONY
Warm pistachio cookie, raspberry ice cream and
white chocolate ganache

CHOCOLATE FANTASY
Variety of chocolate textures

LEMON PIE
A deconstructed classic

DULCE DE LECHE MOUSSE
A deconstructed classic

CHEESE PLATE SELECTION

From tender to hard paired with matching contrast

FRESH FRUIT PLATE
Variety of fresh seasonal fruit

GOURMET ICE CREAM SELECTION
Vanilla - Chocolate - Strawberry - Stracciatella

€6.50

€8.00

€7.50

€6.50

€7.00

€8.00

€6.00

€2.50
X SCOOp

All prices are in Euro and include tax.
Alle Preise sind in Euro und inklusive Mehrwertsteuer.

WE CREATE...

Rasr77zesee

KLASSISCHER NEW YORK KASEKUCHEN
Die Quintessenz des cremigen Kasekuchens

SYMPHONIE AUS PISTAZIEN UND HIMBEEREN
Warmer Pistazienkeks, Himbeereis und weiBBe
Schokoladenganache

SCHOKOLADEN PHANTASIE
Eine kostliche Auswahl an verschiedenen Schokoladentexturen

ZITRONENKUCHEN
Ein neu erfundener Klassiker

MOUSSE VON DULCE DE LECHE
Ein neu erfundener Klassiker

KOSTLICHE AUSWAHL VERSCHIEDENER KASESORTEN
Von weich bis kraftig, gepaart mit passendem Kontrast

FRISCHER OBSTTELLER
Eine Auswabhl frischer Obstsorten der Saison

FEINE AUSWAHL AN GOURMET-EISCREME
Vanille - Schokolade - Erdbeere - Stracciatella

EXPERIENCES

€6.50

€8.00

€7.50

€6.50

€7.00

€8.00

€6.00

€2.50
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